

Nordic Advisor Partnerselskab
Dronning Margrethes Vej 79 B, 8200 Aarhus N

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 32 34 85 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2018.

Peter Christian Andreasen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordic Advisor Partnerselskab
Dronning Margrethes Vej 79 B
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 32 34 85 48
Stiftet: 22. august 2012
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Louise Andreasen, Formand
Michael Svendsen
Peter Christian Andreasen

Direktion

Peter Christian Andreasen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med formidling af kapital og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 65.700 kr. mod -1.334.303 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	761.535	-572.805
1 Personaleomkostninger	-761.458	-833.040
Resultat før finansielle poster	77	-1.405.845
Andre finansielle indtægter	65.999	71.656
2 Øvrige finansielle omkostninger	-376	-114
Resultat før skat	65.700	-1.334.303
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	65.700	-1.334.303
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	65.700	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.334.303
Disponeret i alt	65.700	-1.334.303

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	93.727
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.816.832	1.580.510
Andre tilgodehavender		16.035	0
Krav på indbetaling af virksomhedskapital		<u>375.000</u>	<u>375.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.207.867</u>	<u>2.049.237</u>
Likvide beholdninger		<u>5.855</u>	<u>78.525</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.213.722</u>	<u>2.127.762</u>
Aktiver i alt		<u>2.213.722</u>	<u>2.127.762</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3 Virksomhedskapital		500.000	500.000
4 Overført resultat		<u>1.443.964</u>	<u>1.378.264</u>
Egenkapital i alt		<u>1.943.964</u>	<u>1.878.264</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		68.750	79.406
Anden gæld		<u>199.508</u>	<u>170.092</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>269.758</u>	<u>249.498</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>269.758</u>	<u>249.498</u>
Passiver i alt		<u>2.213.722</u>	<u>2.127.762</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	612.636	730.457
Pensioner	54.844	4.570
Andre omkostninger til social sikring	6.360	3.029
Personaleomkostninger i øvrigt	87.618	94.984
	<u>761.458</u>	<u>833.040</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	376	114
	<u>376</u>	<u>114</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.378.264	2.712.567
Årets overførte overskud eller underskud	65.700	-1.334.303
	<u>1.443.964</u>	<u>1.378.264</u>